

P-Miljø Holding ApS**Fredstedvej 21
6040 Egtved****CVR-nr. 36 08 17 83****Årsrapport for perioden
1. oktober 2022 til 30. september 2023
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. marts 2024

Kirsten Winther Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 9 |
| Balance 30. september | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

P-Miljø Holding ApS
Fredstedvej 21
6040 Egtved

CVR-nr.: 36 08 17 83

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 26. august 2014

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Kirsten Winther Petersen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskab samt investering i øvrigt efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 582.096, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.020.318.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | | -19.455 | -15.475 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -19.455 | -15.475 |
| Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed | | 0 | -50.000 |
| Finansielle indtægter | 2 | 346 | 8.565 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-561.511</u> | <u>-2.349.011</u> |
| Resultat før skat | | -580.620 | -2.405.921 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-1.476</u> | <u>-8.968</u> |
| Årets resultat | | <u>-582.096</u> | <u>-2.414.889</u> |
| Overført resultat | | <u>-582.096</u> | <u>-2.414.889</u> |
| | | <u>-582.096</u> | <u>-2.414.889</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|--------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 908.190 | 910.190 |
| Selskabsskat | | <u>0</u> | <u>1.542</u> |
| Tilgodehavender | | <u>908.190</u> | <u>911.732</u> |
| Værdipapirer | 5 | <u>114.229</u> | <u>175.879</u> |
| Værdipapirer | | <u>114.229</u> | <u>175.879</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>20.296</u> | <u>536.641</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.042.715</u> | <u>1.624.252</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.042.715</u></u> | <u><u>1.624.252</u></u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | <u>920.318</u> | <u>1.502.413</u> |
| Egenkapital | | <u>1.020.318</u> | <u>1.602.413</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 19.375 |
| Anden gæld | | <u>2.397</u> | <u>2.464</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>22.397</u> | <u>21.839</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>22.397</u> | <u>21.839</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.042.715</u> | <u>1.624.252</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 100.000 | 1.502.414 | 1.602.414 |
| Årets resultat | 0 | -582.096 | -582.096 |
| Egenkapital 30. september 2023 | 100.000 | 920.318 | 1.020.318 |

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 100.000 | 3.917.302 | 114.400 | 4.131.702 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets resultat | 0 | -2.414.889 | 0 | -2.414.889 |
| Egenkapital 30. september 2022 | 100.000 | 1.502.413 | 0 | 1.602.413 |

Noter

| | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>346</u> | <u>8.565</u> |
| | <u>346</u> | <u>8.565</u> |
| | | |
| | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 243.113 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>561.511</u> | <u>2.105.898</u> |
| | <u>561.511</u> | <u>2.349.011</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 1.183 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>1.476</u> | <u>7.785</u> |
| | <u>1.476</u> | <u>8.968</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| 5 Værdipapirer | | |
| Andre værdipapirer | <u>114.229</u> | <u>175.879</u> |
| | <u>114.229</u> | <u>175.879</u> |

For selskabets investering i børsnoterede aktier, CFD'er mv. er der i resultatopgørelsen i år indregnet urealiserede nettotab på kr. 0.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.